Settore : UFFICIO TECNICO- DETERMINA N. 88 DEL 13/07/2017
A RHRRF KA A AR A AeAA A FeAARe N Fe e e e A A AR A A A SRR F RIS A AR RSk

DETERMINAZIONE N° DEL

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE IMPIANTO DI
IRRIGAZIONE AREA DI PROPRIETA’ COMUNALE,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Ritenuto opportuno, in accordo con 'Amministrazione Comunale, prevedete 'impianto di
irrigazione automatico nell’aiuola adiacente a Via Roma posta nell’atea comunale dei giardinett
pubblici, mediante collegamento al punto di presa dell’acquedotto esistente;

- Effettuata indagine di mercato tra ditte specializzate nel settore, quella che si & resa
disponibile a realizzare il lavoro in tempi brevi per limporto di €. 498,004 oltre a IVA, & stata la
ditta VIVAI BETTELLI con sede in Vignola — Via Modenese n. 2419 — P.1.: 00065090367 —;

- Visti: il vigente Regolamento di Contabilita, il D.Lgs. n. 267/2000 e Iart. 36 del D.Lgs.
50/2016;

- Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2017 n. 2
con il quale la responsabilita delP’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecteto viene
mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe;

DETERMINA

1) DI AFFIDARE alla ditta VIVAI BETTELLI con sede in Vignola — Via Modenese n.
2419 — P.L: 00065090367 -~ per un importo complessivo di €. 607,56# (I.V.A. compresa) la
realizzazione dellimpianto di irrigazione nell’aivola adiacente a Via Roma, posta nell’atea
comunale dei giardinetti pubblici;

2) DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 607,56 (IVA comptesa) al cap. 2172:
“Acquisto attrezzature tecniche” del Bilancio 2017, dotato della necessatia disponibilita;

3) DI DARE ATTO che l'esigibilita dell’obbligazione avverra entro il 31.12.2017. e

CIG 2141F7DB09

1l Responsabile deLSé}ﬁzio Tecnico

/’@Nﬁ Géom. Giuseppe

//
Jf‘ '//
/‘ I#J/
. — )
COMUNE Di MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo. it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETC (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giusepp.b@comune.montecreto.mo.it



%, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

[l UFFICIO TECNICO

[

. .000C0000C00C000000000000000CH000CNOCO000DOQGCH0O0CCO0000000000C0000C00DNICLN00O0CCN0C0C0000C00T00C00 |

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.
Montecteto, li

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATT {TE LA COPERTURA
FINANZIARIA
Visto il suddetto patete di regolaritd tecnica, ai sensi e pef gh effetti dellart. 147 — bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolaritd contabile favorevole e si
rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria,

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecteto, i JE‘:]‘?/I’F

Il Respgpsabile del Servizio
Caste %ﬁ‘ﬁﬂ Angiolina

0000000060000 00000GO00000S0000400008000080000C000000800000C00000GC0000G0000C000000000C000N000000Q0000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecteto in data
odierna e vi timartd per quindici giorni consecutivi.

Montecteto, 1L RESPONSABILE DELI’ALBO
COMUNE D] MONTECRETO Tet: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sitor www.comune.montecreto,mo.it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.iVA: 00679510362 E-Mait:giusepp.b@comune.montecreto. mo.it



